
I.P.E.O.A. “MICHELE LECCE” 
Istituto Professionale per l'Enogastronomia e l'Ospitalità Alberghiera 
Indirizzi – “Enogastronomia” – “Servizi di sala e di vendita” – “Accoglienza turistica” –  

C.M. FGRH060003 - C.F. 92002250717 - sito web: www.ipeoalecce.edu.it 

peo: fgrh060003@istruzione.it – pec: fgrh060003@pec.istruzione.it 

Sede Centrale Via Palestro, sn - San Giovanni R. - Tel. 0882/413104 Fax 0882/452126 – Sede Succursale Via L. 

Amigò - San Giovanni R. Tel.-fax 0882/456422 – Sede Via Miramare – Manfredonia Tel. 0884/581179 

 

San Giovanni Rotondo, 24.11.2023 
 

Al Prof. Gurgoglione Diego 

Alle OO.SS. Territoriale Sindacali 

Ai interessati componenti RSU 

e p.c. Ai Docenti 

e p.c. Al Personale ATA 

e p.c. Al DSGA 

Al Sito Web 

REGISTRO ELETTRONICO  
 

Oggetto: decreto dirigenziale di surroga Componente RSU di Istituto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l'esito delle elezioni delle RSU d'Istituto del 05-06-07/04/2022;  

PRESO ATTO della proclamazione degli eletti; 

VISTA  la necessità di sostituire l’Ass.te Amm.vo Campagna Donato quale 

componente RSU per  dimissioni pervenute in data 05/09/2023 con 

protocollo n. 6717 

VISTO il verbale di scrutinio della Commissione Elettorale dalla quale 

risulta che la prima dei eletti della lista n. 3 FLC CGIL risulta essere 

il docente Gurgoglione Diego 

 

DECRETA 

per i motivi citati in premessa la surroga del rappresentante RSU l’Ass.te Amm.vo 

Campagna Donato della lista FLC CGIL dal 05/09/2023 con il docente 

Gurgoglione Diego quale rappresentante RSU per la medesima lista n. 3 FLC 

CGIL. 

 

 Cordialità 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            Prof. Luigi Talienti 
      Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
      ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 




